令和　　　年　　　月　　日
一般社団法人　日本リハビリテーション栄養学会
認定委員会　御中

日本リハビリテーション栄養学会
リハビリテーション栄養指導士申請書

私は日本リハビリテーション栄養学会認定委員会規約に従い、リハビリテーション栄養指導士を希望いたしたく、下記申請書類を添付の上、申請いたします。審査のほど宜しくお願い申し上げます。

1. 略　歴（本学会会員番号を記載）
2. TNT-Rehabilitation受講証の写し
3. 日本リハビリテーション栄養学会学術集会で筆頭演者であることが証明可能なプログラムもしくは抄録の写し
4. リハビリテーション栄養に関する査読付論文（別刷あるいは全体の写しのPDF）もしくはリハビリテーション栄養ケアプロセスを使用した症例レポート
5. [bookmark: _GoBack]審査料振り込みを証明する書類の写し

	氏　名：

	所　属：

	連絡先：〒

TEL
FAX